平成 24 年 6 月
株式会社 でん六

夏休み親子限定企画

『でん六蔵王の森工場見学会』のご案内

拝啓 初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。毎々格別の

ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度夏休み親子限定企画と致しまして、でん六蔵王の森工場見学会を

実施致します。店頭販売やお土産などもご用意しておりますので、是非沢山の

ご応募をお待ちしております。
敬具

記

１．期間  7 月 30 日(月)～8 月 23 日(木)

土日祝日、お盆期間(8/11(土)～8/16(木))を除く。
※但し、業務上お断りする場合がございますので、ご了承下さい。

２．場所  株式会社でん六 蔵王の森工場

(山形県上山市蔵王の森１番)

３．時間  午前の部 10:00～11:00 午後の部 14:00～15:00 (2 回／1 日)

４．定員  ご家族 10 組程度(約 50 名程度)／１回

※先着順になりますので、定員に達した時点で締め切らせていた

だきます。

５．申込み方法  でん六お客様情報センター(℡ 0120-397-150)までお申込み

下さい。

以上

たくさんの応募を
待ってるよー！！

蔵王の森工場で会おうね☆